
チームスローガン等

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム／選手紹介コメント

正／副

FP

GK

ユニフォーム

過去４年間のリーグ成績

昨年度

所在地

チームスタッフ

帯同審判員

Hokushinetsu College Soccer League 2024１部 優勝

証

新潟医療福祉大学
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桃井 玲

武原 幸之介

吉田 晃盛

大塚 亮介

田澤 夢積

加澤 宙也

成瀬 護

高足 龍

上之平 暉羅

秋元 琉星

青木 友佑

村田 楓太

細井 響

松本 天夢

漆舘 拳大

ももい　りょう

たけはら　こうのすけ

よしだ　こうせい

おおつか　りょうすけ

たざわ　ゆづむ

かざわ　ひろや

なるせ　まもる

たかあし　りゅう

うえのひら　きら

あきもと　りゅうせい

あおき　ゆうすけ

むらた　ふうた

ほそい　きょう

まつもと　てんむ

うるしだて　けんた
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181cm

168cm

176cm

169cm

169cm

183cm

180cm

170cm

168cm

180cm

170cm

172cm

182cm

169cm

175cm

75kg

59kg

67kg

61kg

68kg

78kg

68kg

68kg

64kg

77kg

69kg

65kg

76kg

58kg

63kg

桐光学園高

帝京長岡高

九州国際大付属高

清水Y

青森山田高

金沢U-18

札幌U-18

流通経済大付属柏高

磐田U-18

青森山田高

FC東京U-18

明秀学園日立高

市立習志野高

高崎経済大附属高

札幌U-18

高い身体の力でゴールを守る
医福の守護神

豊富な運動量で中盤を制圧

ゴールへの嗅覚が優れた
ストライカー

豊富な運動量で献身的な守備

鋭いドリブルでサイドから
チャンスメイク

最後尾からチームを支える

豊富な運動量でサイドを
駆け上がる

華麗な攻撃のコンダクター

鋭いドリブルで
サイドの起点となる

チームを牽引する
ディフェンスリーダー

高い得点感覚でゴールに迫る

高度なテクニックで相手を圧倒

正確な左足のキックで
ビルドアップの中心に

テクニシャン

万能ストライカー

新潟県新潟市北区島見町1398番地

秋山　隆之
佐熊　裕和
井手口　純
野崎　康介
糸井　将恵
河津　良一
割田　　樹
酒井　　良

下山　大輝
佐々木篤史
花井　淳史
椛澤　琴音
木鋪はんな
栃澤　風香
小林　美月

青木　友佑
成瀬　　護
松井　優音
桃井　　玲
加澤　宙也

中川　　晟
松本　天夢
折原　優介
中野　創介
佐藤　武流

１部 優勝
１部 優勝
１部 優勝
１部 優勝

部長
監督、チーム代表者
コーチ
コーチ
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コーチ
コーチ
コーチ

コーチ
GKコーチ
トレーナー
主務
副務
副務
学生トレーナー

３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　３年

３級　３年
４級　４年
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４級　３年
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平良 碧規

齊藤 貫太

宮﨑 奏琉

折原 優介

佐藤 武流

中川 晟

小栁 一斗

アジズ ブライアン瑛汰

唐橋 玖生

相原 大翔

大塚 天翔

土井 誠也

中野 創介

吉村 侑大

向井 俊貴

たいら　あいき

さいとう　かんた

みやざき　かなる

おりはら　ゆうすけ

さとう　たける

なかがわ　じょう

こやなぎ　いっと

あじず　ぶらいあんようた

からはし　たまき

あいはら　ひろと

おおつか　かける

どい　せいや

なかの　そうすけ

よしむら　ゆうた

むかい　しゅんき
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3年

1年

2年

3年

3年

3年

2年

2年

3年

2年

4年

2年

3年

3年

2年

172cm

184cm

168cm

173cm

167cm

171cm

175cm

182cm

175cm

175cm

176cm

168cm

178cm

181cm

181cm

63kg

73kg

65kg

65kg

67kg

65kg

72kg

68kg

72kg

72kg

70kg

54kg

72kg

68kg

68kg

市立船橋高

磐田U-18

FC東京U-18

市立船橋高

学校法人石川高

富山第一高

青森山田高

千葉U-18

矢板中央高

日本体育大柏高

正智深谷高

東海大付属相模高

FC東京U-18

金沢U-18

佐野日本大高

俊敏性が高くクレバーなSB

安定感のあるプレーで
ゴールを守る

高いスキルでゲームを組み立てる
ゲームメーカー

左足から放たれるクロスで
アシストに貢献

快速ストライカー

テクニックの優れた
攻撃型ボランチ

落ち着きのあるプレーで
相手を翻弄

高い身体能力で得点を量産

攻撃の起点となりサイドを
切り裂く

高い力でタクトをふる

身体を張った守備でゴールを守る

カットインからのシュートが魅力

強いフィジカルと
堅実なプレーが持ち味

的確なコーチィングで
ディフェンスラインを統率

大型レフティー

2023年度
2022年度
2021年度
2020年度


